News Release www.kitakyu-u.ac.jp

2020 年 10 月 21 日

報道関係各位

公立大学法人北九州市立大学

株式会社グッデイ様から北九州市立大学への

「寄附贈呈式」の開催について

北九州市立大学では、新型コロナウイルス感染症の影響の長期化も見据え、学生が安心

して学生生活を送ることができるよう、今後も引き続き、感染拡大防止や学修環境整備等

の支援を行うこととしています。

この度、株式会社グッデイ様から本学の取組に対してご賛同いただき、500 万円の寄附

をいただくことになりました。

ついては、下記のとおり「寄附贈呈式」を開催しますので、取材を賜りますようよろし

くお願いします。

記

（１）日 時 2020 年 10 月 23 日（金）14：00～

（２）場 所 北九州市立大学北方キャンパス 本館 13 階 E-1302 会議室

（３）出席者 株式会社グッデイ 代表取締役社長 柳瀬 隆志 様 他関係者

 北九州市立大学  学長 松尾 太加志

（４）寄附金額 500 万円

（５）式次第 寄附目録贈呈

 感謝状贈呈

 株式会社グッデイ様からの寄附趣旨説明

 写真撮影    等

※新型コロナウイルス感染症予防対策を踏まえ、取材の際には、前日までに下記担当へ事

前連絡をお願いします。また、取材にお越しの際はマスクの着用など、新型コロナウイ

ルス感染症対策をお願いします。

この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

北九州市立大学 総務課    中願寺、金子    電話 093-964-4004

          広報入試課  松山、永田     電話 093-964-4196